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21.
Kundmachung (II) Vyhláška (II)

des MinistersfůrLand-und Forstwirtschaft ministra zemědělství a lesnictví

vom 25. Jamiai- 1943
zur Durchfiihrung der Regierungsverordnung' 
vom 22. August 1942, Slg. Nr. 294, iiber die 
Organisation der Land- und Forstwirtschaft 

in Bohmen und Máhren.

ze dne 25. ledna 1943 
ku provedení vládního nařízení ze dne 22. 
srpna 1942, č. 294 Sb., o organisaci zeměděl­

ství a lesnictví v Čechách a na Moravě.

Der Minister fiir Land- und Forstwirtschaft 
verlautbart auf Grund des § 10 der Regie- 
rungsverordnung' vom 22. August 1942, Slg. 
Nr. 294, iiber die Organisation der Land- und 
Forstwirtschaft in Bohmen und Máhren (des 
weiteren nur „Verordnung") :

Ministr zemědělství a lesnictví vyhlašuje 
podle § 10 vládního nařízení ze dne 22. srpna 
1942, č. 294 Sb., o organisaci zemědělství a 
lesnictví v Čechách a na Moravě (dále jen 
„nařízení"):

§ L § 1.

Die Zuschláge zur Grundsteuer, die gemáB 
§ 8, Abs. 3, der Verordnung ais Mitglieds- 
beitráge zu Gunsten des Verbandes der Land- 
und Forstwirtschaft fiir Bohmen und Máhren 
(nachstehend „Verband") erhoben werden, 
werden zu Gunsten des Verbandes unter Be- 
achtung der hinsichtlich dieser Mitgliedsbei- 
tráge erlassenen Vorschriften auch von Grund- 
steuerpflichtigen erhoben, die keine Mitglieder 
des Verbandes sind (§ 8, Abs. 4, der Verord­

Přirážky k pozemkové dani, které se P°dl$ř^ 
S 8, odst. 3 nařízení vybírají ve prospěch 
Svazu zemědělství a lesnictví pro Čechy a Mo­
ravu (dále „Svaz") jako členské příspěvky, 
vybírají se ve prospěch Svazu také od popla -
níků daně pozemkové:kteří nejsou členy Svaztr
(§ 8, odst. LAÍařízení), při čemž jest dbati 
předpisů ^vdaných stran těchto cienskych 
příspěvkťu

nung) . /
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§2. 2,

Diese Kundmachung tritt mit dem 1. Januar 
1943 in Kraft.

e r f u r L a n d- u n d Forst- 
wirtsckafť:

In Vertretung des Ministers:

Dr. Staehly m, p.

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 
ledna 1943.

Ministr z e m ě d ě1s t ví 
a lesnictví:

V zastoupení ministra:

Dr. Staehly v. r.

22.
Kundmachung des.Emanzministers 

vorrr~20, Januar 1943

uher die Gutschrift bei den direkten Stenem 
und bei der Umsatzsteuer.

Die Gutschrift gemaB § 293 des Gesetzes 
uber die direkten Steuern in der Fassung der 
Regierungsverordnung vom 8. Janner 1941, 
Slg. Nr. 25, und vom 12. Janner 1943, Slg. Nr. 
12, bei den direkten Steuern und gemaía § 21, 
Abs. 14, vierter Satz, des Gesetzes uber die 
Umsatzsteuer und die LuxussteUer in der Fas­
sung der Kundmachung vom 24. Dezember 
1938, Slg. Nr. 357, und gemaB § 21, Abs. 6, 
Vierter Sat? dm- R PQT g VOI%4—
25. September 1940, Slg. Nr. 314, in der Fas­
sung der Regierungsverordnung Slg. Nr. 12/ 
1943 bei der Umsatzsteuer wird ab 1. Januar 
1943 bis auf weiteres nicht zuerkannt.

Dr. Kalfus m. p.

Vyhláška ministra financí 

ze dne 20. ledna 1943 

o dobropisu u daní přímých a daně z obratu.

Dobropis podle § 293 zákona o přímých da­
ních ve znění vládního nařízení ze dne 8. ledna 
1941, č. 25 Sb., a ze dne 12. ledna 1943, č. 12 
Sb., u daní přímých a podle § 21, odst. 14, věty 
čtvrté zákona o dani z obratu a dani přepy­
chové ve znění vyhlášky ze dne 24., prosince 
1938, č. 357 Sb., a podle § 21, odst. 6, věty 
čtvrté vládního nařízení ze dne 25. září 1940, 
č. 314 Sb., ve znění vládního nařízení č. 12/ 
1018-Sb. u dané—z obratir~se~až na další od
1. ledna 1943 nepřiznává.

Dr. Kalfus v. r.
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